MAGNESCALE

LndpoBaa marHnTHasa NnMHenkKa

Cepun SL110, SL130, PL20C

KntoueBble 0CO6EHHOCTU:

- SL110: NMpodwnnbHaa nMHenkKa, Ype3BblyallHO HaJeXHas
- SL130: TmbKas MarHUTHaA NeHTa ANs NPUKNeNBaHUS

- Anana3oHbl nsmepeHunit SL110: 200 ... 2000 mm

- Anana3oHbl nsmepeHmii SL130: 200 ... 30.000 mm

- PaspeweHne 10 MKkm

- JINHEeNHOCTb A0 £25 MKM

- BoixogHom curHan PL20C: A/B KBagpaTypHbI

CopeprkaHue:

TexHnUecKne XxapakTepucTukm 2 - CKOpOCTb MepemeLLeHuin Ao 300 M/MUH
Paszmepbi SL110 3 - Pabouada temnepatypa 0...+45 °C
Pasmepbi SL130 4 - CTeneHb 3awuTbl PL20C: IP67
Pasmepbi PL20C 5 - YCTOMUMBOCTb K BO3AENCTBUIO FPA3U, BOAbI, Macen,
UHpanKaTopbi 6 BUGPALN 1 YAapOB
Kop 3akasa 7
4 I
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Mogpenb

[unana3oH namepeHwit (ML) [MM] 200 /300 /400 /500/600/700/800/1000/1200/1500/1600/1700 /1800 /2000
Pa3peweHue (20°C) [MKM] 10

JnHenHocTb (20°C) [MKM] +(25 + 5MLLU/1000)

PedepeHcHas To4ka HeT

Paboyas TemnepaTypa [°C] 0..45

TemnepaTypa XxpaHeHns [°C] -20 ... 50

CKOpOCTb NepemeLLeHunii [M/MWH] Makc. 300

Ko3-T TepM. paclumpeHus (11,1 1) x 10%/°C

MonHas onuHa [MM] M + 103

CynTblBaloLL@A rONOBKa PL20C

Moaenb
[nana3oH nsmeperun (ML) [MM] 200/ 300/ 400/ 500/ 1000/ 1200/ 1500/ 1600/ 1700/ 1800/ 2000/ 2500/ 3000/ 4000/ 5000/ 6000/ 7000/ 8000/ 9000/ 10000/ 20000/ 30000
PaspeLueHue (20°C) [MKM] 10
JInHeHocTb (20°C) [MKM] MW <7000 mm: £(25 + 5MLL/1000) / NI =8000 Mm: *(25 + 5MMLLU/1000 + 10N*)

PedbepeHcHas To4ka

Pabouas TemnepaTypa [°C]
TemnepaTypa xpaHeHus [°C]
CKOpOCTb NnepemelleHnii  [M/MUH]
Koathdh-T TepM. paclumpeHuns
MonHas anvHa [MMm]

CynTbIBaOLLAs rOM0BKa

* T =10000: N=1/ ML =20000: N=2 / MLU =30000: N=3

Mopenb

InvHa kabensa

Pa3zpelueHmne (20°C)

BbIXo4HOW CUrHan

MoMeHT 3aTs>Kku 6onTos
Paboyas TemnepaTypa
TemnepaTypa xpaHeHus
CKOpOCTb NepeMeLLeHnin

3a30p MexXAy r0JIOBKOW 1 NEHTON
Panmnyc nsrunba kabens

CoBMeCTUMbIE NHONKaTOPbI

HeT
0..45
-20 ... 50
Makc. 300
(10,4 +£1) x 105/°C
ML + 100
PL20C

PL20C-3/-3C PL20C-5/-5C  PL20C-10/-10C PL20C-15/-15C PL20C-20/-20C PL20C-30

5 10 15 20 30
10
A/B KBafpaTypHbIA CUrHan
o7 0,7 no 1,1 Hm
0..45
-20 ... 50
Makc. 300 (3aBMCMT OT HaCTPOeK)

MaKc. 1.5 (6€CKOHTaKTHbIN)

MUH. 100
LG20 /LH70 / LH71/LH72 [ LY71/LY72
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FrABAPUTHBIE U NPUCOEOUWHUTEJIbHBIE PASMEPbI SL110

JIMHENKA

SL110-20

SL110-40

SL110-60

SL110-80

SL110-120

SL110-160

SL110-180
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JluHelika

Mopenb
SL130-20
SL130-30
SL130-40
SL130-50
SL130-60
SL130-70
SL130-80
SL130-100
SL130-120
SL130-150
SL130-160
SL130-170
SL130-180
SL130-200
SL130-250
SL130-300
SL130-400
SL130-500
SL130-600
SL130-700
SL130-800

Anana3oH
200
300
400
500
600
700
800
1000
1200
1500
1600
1700
1800
2000
2500
3000
4000
5000
6000
7000
8000

MonHas pnuHa
300
400
500
600
700
800
900
1100
1300
1600
1700
1800
1900
2100
2600
3100
4100
5100
6100
7100
8100
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FrABAPUTHBIE U NPUCOEOUNHUTEJIbHBIE PASMEPbI PL20C

CyuTbiBatowas ronoska PL20-...C (6poHupoBaHHbIN Kabenb)

CuutbiBalowan ronoska PL20C...

Liniendicke: 1,5 pt

3a30p rosoBKu MonepeuHbii gonyck Yron HaknoHa
PacctosHue X 1.5 MM U MeHee
A B C
+3° n MeHee +0,5° n MeHee +3° 1 MeHee
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LG20:

Obwwero npumeHeHuns. LG20 nmeeT yHKLMio cOpoca/npenycTaHoBKM

Cepusa LH70:

BbICOKOMPOAYKTUBHbIA CHETYUK L5 MPUMEHEHUS Ha
pe3sepHbix (LH70/LH71) n TokapHbix (LH70-3/ LH71-3) cTaHKax.

LH71A-3

MoxeT NPUMEHATLCA Ha Pa3INYHbIX BUAAX
CTaHKOB, BHYTpPEHHEE Nepeknto4YeHne HaCcTpoek.

LH72
MpefHa3HaveH AN TOKaPHbIX
CTaAHKOB.

0630p cepun Magnescale

Konunyectso ocen
NHankaumsa

Pa3pelueHune nHankaumum

BxogHow curHan
MuTaHwne

Bec

DYHKLUN MHANKATOPOB

Cbpoc

MpenycTaHoBKa
ABCONIOTHBIN/MHKPEMEHTasIbHbIN
MHavKaums anameTpa
NHOmKaunsa yrna

VHAvKaums curHannsaumm
OnpepeneHne HyneBon TOYKK
Yncno To4eK AaHHbIX

MamAaTb UHCTPYMEHTOB *
PacyeT cpenHein To4KM
MacwTabuposaHune
CnoxeHue *
MporpammumpoBaHue

Kpyr oTBepcTuit

JInHna oTBEpCTU

MpocToe pagnycHoe cKpyrieHne
KoMmneHcauns HesmHenHocTn
KoMneHcaums cerMeHTHo ownbkn
CoxpaHeHune gaHHbIX
CoxpaHeHune 3Hepruu
HaBuraums

BHewwHui cbpoc

OyHKUMSA LWyna

* TONbKO A1 TPEXOCEBOro NHAMKaTopa

LG20

0,1/0,5/1/5/10 MKM

LH70/LH71

1,23

LH72
3

7 pa3psaoB, OPaHXXEBbIE CBETOANOAbI, MABALLNIA MUHYC

0,1/05/1/5/10 mkm
1c/10c/1muH /10 MuH
TTL Line driver RS422

12 B mocT. TOKa C NCNonb30BaHMEM BHellHero agantepa PSC23 Ha 100 - 240 B nepem. Toka

LG20 LH70

10
12

1,5 kr

LH71

150
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SL110-20 [unana3oH usmepenuiu 200 MM SL130-20 [vnana3oH nsmepenuu 200 MM

SL110-30 Ounana3oH usmepenuu 300 Mm SL130-30 Avnana3soH nsmepenuu 300 Mm
SL110-40 Ouana3oH usmepeHun 400 Mmm SL130-40 Nuana3oH usmepeHun 400 Mmm
SL110-50 Ounana3oH usmepenuu 500 mm SL130-50 MAvnana3oH nsmepenuu 500 Mm
SL110-60 LOnana3oH usmepeHun 600 Mm SL130-60 Nvana3oH usmepeHun 600 Mmm
SL110-70 [unana3oH usmepenuu 700 mm SL130-70 Avnana3oH nsmepenuu 700 mm
SL110-80 Onana3oH usmepeHun 800 Mm SL130-80 Nuana3oH usmepeHun 800 Mm
SL110-100 Ounana3oH nsmepenuit 1000 Mm SL130-100 MAunana3soH namepenuit 1000 Mm
SL110-120 Lnana3oH usmepeHun 1200 mm SL130-120 Nvana3oH usmepeHun 1200 mm
SL110-150 Ounana3oH nsmepenuit 1500 mm SL130-150 Avnana3soH namepenuit 1500 Mm
SL110-160 Nvana3oH usmepeHun 1600 mm SL130-160 Nvana3oH usmepeHun 1600 mm
SL110-170 Odunana3oH nsmepenui 1700 mm SL130-170 Aunana3oH namepenuit 1700 Mm
SL110-180 Nvana3oH usmepeHun 1800 mm SL130-180 Nnana3oH usmepeHun 1800 mm
SL110-200 Ounana3oH nsmepenuit 2000 MM SL130-200 Aunana3soH nsmepenuit 2000 MM
SL130-250 Nivana3oH usmepeHun 2500 mm
SL130-300 Aunana3soH namepenuit 3000 MM
SL130-400 Nmana3oH usmepenun 4000 mm
SL130-500 Aunana3soH nsmepenuit 5000 MM
SL130-600 Nivana3oH usmepeHun 6000 Mmm
SL130-700 Aunana3soH nsmepenuit 7000 MM
SL130-800 Nmana3oH usmepeHun 8000 Mmm
SL130-900 Aunana3soH namepenuit 9000 MM
SL130-1000 Nvana3oH usmepeHun 10.000 MM
SL130-2000 Avnana3soH nsmepenui 20.000 Mm
SL130-3000 Nnana3oH usmepenun 30.000 MM
PL20C-3 OnuHa kabensa 3 M PL20C-3C OnuHa kabens 3 M, BPOHUPOBaAHHbIA pyKas
PL20C-5 IAnuHa kabena 5 m PL20C-5C IOnuHa kabensa 5 M, 6GpoHUpoOBaHHbIN pyKaB
PL20C-10 OnuHa kabena 10 M PL20C-10C OnuHa kabens 10 M, 6pOHMpPOBaHHbLIW PyKaB
PL20C-15 AnuHa kabensa 15 M PL20C-15C AnuHa kabensa 15 M, GpoHUpPOBaHHbIA pyKaB
PL20C-20 OnuHa kabens 20 M PL20C-20C InuHa kabens 20 M, 6pPOHMPOBaAHHbLIW PyKaB
Wnpukatop
LG20-1 Lincposon nHankatop 1 ocb LH71-3 BblCOKOMPOM3BOANTENbHBIV MHAMKATOP 3 0CK
LG20-2 Luncposoit uHamkaTop 2 ocu LH71A BbICOKONPOM3BOAMTENLHBIA MHAMKATOP 3 0CK
LG20-3 Lincposon nHavnkatop 3 ocu LH72-3 BblCOKOMPOM3BOANTENbHBIV MHAMKATOP 3 0CK
LH70-1 BbICOKONPOM3BOAMTENbHLIA MHANKATOP 1 ocn LY71 2 -X KaHaJlbHbIA MHOTO(hYHKLIMOHAbHbIA MHANKATOP
LH70-2 BblCOKOMPOU3BOAUTESbHBIA UHANKATOP 2 OCK LY72 2 -X KaHaJlbHblA MHOTO(YHKLIMOHAJIbHbIA MHANKATOP,
LH70-3 BbICOKONPOM3BOAMTENbHLIA MHANKATOP 3 0CK RS232C
LH71-1 Bbicokonpon3BoAMTENbHbIN MHANKATOP 1 ocn BNOK NUTaHUA UHAUKATOPOB
LH71-2 BbICOKOMPOU3BOANTENbHbIA UHANKATOP 2 OCU PSC23 Bnok nuTaHua
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